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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 49.695,50 59.471.711,04  59.422.015,54 1.289  19,57  18,83  34,48 40  23,11  18,83 19,57 1.289  43,363 43,413Andalucía / Andalucia

 0,00 5.976.536,25  5.976.536,25 145  2,20  1,89  0,00 0  0,00  1,89 2,20 145  38,707 38,707Aragón / Aragon

 17.756,52 12.234.612,96  12.216.856,44 263  3,99  3,87  4,31 5  8,26  3,87 3,99 263  39,715 39,798Asturias / Asturias

 928,83 4.545.220,43  4.544.291,60 94  1,43  1,44  0,86 1  0,43  1,44 1,43 94  39,686 39,693Canarias / Canary Islands

 0,00 1.118.523,60  1.118.523,60 29  0,44  0,35  0,00 0  0,00  0,35 0,44 29  43,394 43,394Cantabria / Cantabria

 1.330,14 11.310.109,01  11.308.778,87 266  4,04  3,58  1,72 2  0,62  3,58 4,04 266  39,935 39,941Castilla y León / Castilla-Leon

 99.670,52 47.772.360,65  47.672.690,13 988  15,00  15,13  14,66 17  46,35  15,11 14,98 987  40,781 40,836Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.155,86 25.558.764,79  25.557.608,93 433  6,57  8,09  2,59 3  0,54  8,10 6,57 433  39,800 39,802Cataluña / Catalonia

 17.740,87 33.171.267,31  33.153.526,44 667  10,12  10,51  12,93 15  8,25  10,51 10,13 667  42,017 42,060Comunidad Valenciana / Valencia

 1.712,13 7.576.097,08  7.574.384,95 212  3,22  2,40  6,90 8  0,80  2,40 3,22 212  41,761 41,772Extremadura / Extremadura

 58,96 7.577.136,90  7.577.077,94 190  2,88  2,40  1,72 2  0,03  2,40 2,88 190  37,372 37,372Galicia / Galicia

 872,04 3.147.476,26  3.146.604,22 37  0,56  1,00  0,86 1  0,41  1,00 0,56 37  50,408 50,429Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.282.842,50  1.282.842,50 34  0,52  0,41  0,00 0  0,00  0,41 0,52 34  39,105 39,105La Rioja / La Rioja

 23.983,71 93.169.660,86  93.145.677,15 1.906  28,93  29,51  18,10 21  11,15  29,52 28,94 1.906  40,467 40,480Madrid / Madrid

 0,00 290.984,45  290.984,45 5  0,08  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,08 5  51,665 51,665Melilla / Melilla

 118,74 1.554.533,28  1.554.414,54 30  0,46  0,49  0,86 1  0,06  0,49 0,46 30  44,491 44,494Murcia / Murcia

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 315.757.837,37 6.588

 126.054,39
 37,33

 47.929,24

 215.023,82 116

 1.853,65
 0,57

 69.260,27

 315.542.813,55 6.587

 47.903,87
 37,33

 125.182,35

 41,167 41,197
 39,179 39,207
 0,000 0,030

 63,785 71,890

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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